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ZAB.0022.21.2023 

 

Protokół nr 258/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 17 maja 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1135 otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 257/23 z dnia 9 maja 2023 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie Gminy Chodecz do kategorii dróg gminnych 

oraz ustaleniu jej przebiegu.  

4. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji zimowego utrzymania dróg powiatowych 

w sezonie 2022/2023. 

5. Rozpatrzenie Informacji Zarządu Powiatu o postępie prac w zakresie regulacji stanu 

prawnego gruntów zajętych pod drogi powiatowe. 

6. Rozpatrzenie Informacji Zarządu Powiatu na temat stanu realizacji zadań 

drogowych na terenie Powiatu Włocławskiego oraz o zamierzeniach 

inwestycyjnych i remontowych planowanych w 2023 r. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

8. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2023. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął  Protokół nr 257/23 z dnia 9 maja 2023 r.  
 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz Chodcza przedłożył wniosek o wyrażenie 

opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy 

Chodecz do kategorii dróg gminnych oraz nadania jej przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia przez 

Radę Miejską w Chodczu stosownej uchwały w tej sprawie. 

Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 788/23 w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie Gminy Chodecz do kategorii dróg gminnych oraz 

ustaleniu jej przebiegu. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Sprawozdanie z realizacji zimowego utrzymania dróg 

powiatowych ujęte zostało w planie pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na II kwartał 

2023 r. zatwierdzonym uchwałą nr XLIX/398/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

28 grudnia 2022 r.  

Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie z realizacji zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie 2022/2023. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu o postępie prac w zakresie 

regulacji stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi powiatowe ujęta jest w Planie pracy 

Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na II kwartał 2023 r. 

Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu o postępie prac w zakresie 

regulacji stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi powiatowe. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że podobnie jak poprzednia, przedłożona informacja ujęta 

została w planie pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na II kwartał 2023 r. zatwierdzonego 

uchwałą nr XLIX/398/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu na temat stanu realizacji 

zadań drogowych na terenie Powiatu Włocławskiego oraz zamierzeniach inwestycyjnych 

i remontowych planowanych w 2023 r. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w postępowaniu dotyczącym zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C 

Kłobia - Szczytno" do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert tj. OPTEM Sp. z o.o. z Gdańska, 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „LUX – DOM” Sp. z o.o. 

z Włocławka, Mosty Kujawy Krzysztof Szymański Mostki 1b, Most Sp. z o.o. z Sopotu oraz 

WANT Sp. z o.o. z Tczewa. Z uwagi na fakt, że zaproponowane ceny wszystkich ofert, w tym 

oferty z najniższą ceną przewyższają kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty, wypełniona została przesłanka unieważnienia postępowania. Cena 

oferty najkorzystniejszej jest wyższa o 400.148,07 zł od kwoty, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia 

kwoty na sfinansowanie tego zamówienia. 
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Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 789/23 w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego („Przebudowa obiektu mostowego w m. 

Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia - Szczytno"). 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała 

członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu pisma Ministra Finansów z dnia 

18.04.2023 r., decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17.04.2023 r. oraz wniosków 

dysponentów środków budżetowych Powiatu Włocławskiego zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 r. Wprowadzane zmiany dotyczą 

kompetencji należących do Rady Powiatu w zakresie utworzenia działu, rozdziału, paragrafów, 

urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów i rozchodów oraz zmiany wyniku 

budżetu. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej oraz 

wprowadzono do budżetu Powiatu Włocławskiego nowy projekt na podstawie porozumienia 

z Ministerstwem Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” realizowanego w jednostkach Powiatu 

w 2023 roku. W związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 lutego 2023 

r. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. zwiększa się wydatki z tytułu wzrostu 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli jednostek oświatowych Powiatu Włocławskiego 

wprowadzonego niniejszym rozporządzeniem. 

Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.  

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała 

członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu uchwały Rady 

Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 

2023, zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040 poprzez 

doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 

obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę 

długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu . 

Starosta przeprowadził procedurą głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040.  

 

Ad. 10 Sprawy różne 

 

Starosta poinformował członków Zarządu o konieczności odpowiedzi w sprawie dotyczącej 

skargi na uchwałę dotyczącą ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych na terenie powiatu włocławskiego, zgodnie z treścią zaproponowaną przez 

obsługę prawną.  

 

Zarząd zapoznał się z treścią i umocował Starostę do udzielenia odpowiedzi. 
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Ad. 11 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1150 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                      

                                                          

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..……………………………. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

   


